VALCAM™ 400
Postes a came suspendus "ALL IN ONE", disponibles 4 forces de travail

SANKYO
OILLESS

Description:

Postes a came suspendus "ALL IN ONE", disponibles 2

forces de travalil

Force de travail congue pour 1 million de cycles

Voir le diagramme de répartition de la force de travail dans le
PDF pour plus d'informations

Variantes:

Référence

d\'article

VACYL400-00
VACPL400-00
VACYL400-05
VACPL400-05
VACYL400-10
VACPL400-10
VACYL400-15
VACPL400-15
VACYL400-20
VACPL400-20
VACYL400-25
VACPL400-25
VACYL400-30
VACPL400-30
VACYL400-35
VACPL400-35
VACYL400-40
VACPL400-40
VACYL400-45
VACPL400-45
VACYL400-50
VACPL400-50
VACYL400-55

Référence article

VACYL400-00
VACPL400-00
VACYL400-05
VACPL400-05
VACYL400-10
VACPL400-10
VACYL400-15
VACPL400-15
VACYL400-20
VACPL400-20
VACYL400-25
VACPL400-25
VACYL400-30
VACPL400-30
VACYL400-35
VACPL400-35
VACYL400-40
VACPL400-40
VACYL400-45
VACPL400-45
VACYL400-50
VACPL400-50
VACYL400-55

Largeur
poste a
came
W1
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

Hauteur
poste
a came
fermé
H1

340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340

Largeur
surface
de travail
W
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

Propriétés:

Typologie

Hauteur
surface
de travail
H
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180

Course | Inclinaison

354
354
39
39
42,8
42,8
46,6
46,6
50,7
50,7
55
55
59,7
59,7
64,9
64,9
70,7
70,7
77,5
77,5
85,6
85,6
959

Suspendus

Force de
rappel
Ressort

métallique

Fr (kN)
18,9
18,9
18,8
18,8
188
18,8
18,7
18,7
18,6
18,6
18,5
18,5
18,4
18,4
18,3
18,3
18,2
18,2
18,1
18,1

18
18
19,5

Force de
rappel
Ressort
agaz
Fr (kN)
37,5
37,5
374
374
373
373
373
373
372
372
371
371
37
37
36,9
36,9
36,8
36,8
36,7
36,7
36,6
36,6
39,8

Force
de
travail
F (kN)*
245
343
245
343
245
343
245
343
245
343
245
343
245
343
245
343
245
343
245
343
245
343
245

205
205
205
205
204
204
203
203
201
201
199
199
198
198
198
198
200
200
203
203
208
208
212


https://www.sankyo-oilless.de/media/pdf/4f/0e/35/VALCAM.pdf
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Postes a came suspendus "ALL IN ONE", disponibles 4 forces de travail

SANKYO
OILLESS

Référence

d\'article

VACPL400-55
VACYL400-60
VACPL400-60
VACYL400-65
VACPL400-65
VACYL400-70
VACPL400-70

Référence article

VACPL400-55
VACYL400-60
VACPL400-60
VACYL400-65
VACPL400-65
VACYL400-70
VACPL400-70

Largeur
poste a
came
W1
400
400
400
400
400
400
400

Hauteur
poste
a came
fermé
H1

340
340
340
340
340
340
340

Largeur
surface
de travail
W
400
400
400
400
400
400
400

Hauteur
surface
de travail
H
180
180
180
180
180
180
180

Course | Inclinaison

959
110
110
1183
1183
1199
1199

Force de
rappel
Ressort
métallique
Fr (kN)

19,5
216
216
224
22,4
26,4
26,4

Force de
rappel
Ressort
agaz
Fr (kN)
398
44
44
48
48
22
52,2

Force
de

travail

F (kN)*
343 212
245 213
343 213
245 219
343 219
245 227
343 227



